ПРОТОКОЛ № 5
(Выписка из протокола)
Родительского собрания

от «4» апреля 2025 г.

Присутствовало 419 чел.

Повестка дня:
1. Проведение профилактических прививок обучающимся
(иммунизация).
2. Прием детей в первый класс на 2025-2026 уч.год.
3. Формы и методы обучения в специализированных классах с
дополнительными учебными программами.
4. Ознакомление с Постановлением, Положением, организацией, с
утвержденными тарифами и порядком определения платы за
дополнительные услуги.

По четвертому вопросу - Ознакомление с Постановлением,
Положением, организацией, с утвержденными тарифами и порядком
определения платы за дополнительные услуги родители выслушали
директора школы Дибиров К.О.

Слово предоставили ответственному заместителю директора по работе с
дополнительными услугами Гамидовой З.О., где она полностью
проинформировала и ознакомила всех присутствующих (родителей и
учителей) с Постановлением администрации ГО с ВД «город Махачкала» от
13.марта 2025 г. №276 и тарифами на платные услуги (работы),относящиеся
к основным видам деятельности муниципальных бюджетных
учреждений ,находящихся в ведении МКУ «Управление образования
г.Махачкалы», оказываемые (выполняемые) ими сверх муниципального
задания на оказание образовательных услуг.

Решением собрания для введения была утверждена следующая
образовательная услуга:

-Пришкольная подготовка.

Директор МБОУ СОШ№61 __________________/К.О.Дибиров/

04.04.2025г.